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Ateinant pavasario lygiadieniui, 
minime Pasaulinę Žemės dieną. Šia 
proga kviečiame suklusti kiekvie-
ną bei pasirūpinti savo didžiaisiais 
namais gyvenant tvariau.

Pakelkime šiukšlę gatvėje, rū-
šiuokime, vartokime mažiau, pir-
kime atsakingiau, švieskime savo 
vaikus, anūkus, draugus, miestą…

Mieli gyventojai, Pasaulinės Že-
mės dienos proga mes dėkojame 
už Jūsų idėjas, iniciatyvas ir kie-
kvieną mažą žingsnelį Jūsų buity-
je, darantį mūsų Žemę žalesniais, 
švaresniais ir sveikesniais namais!

Prisiimkime atsakomybę už savo 
namus – už mūsų Žemę. Sveikina-
me visus su pavasario lygiadieniu!

Savivaldybės meras
Erlandas Galaguz

Administracijos direktorius
Virginijus Andrius Bukauskas

Kovo 20 d.
minima

Pasaulinė
Žemės diena

Visagino KC vadovas apdovanotas Vyriausybės kultūros ir meno premija!

Visagino
robotiados 

šventė

Įtrauki ir jautri Kovo 11-oji Visagine

Kovo 9 dieną Vyriausybėje vyko 
iškilminga kultūros ir meno pre-
mijų įteikimo ceremonija. Dvyli-
ka kūrėjų už nuopelnus Lietuvos 
kultūrai ir menui apdovanoti Vy-
riausybės kultūros ir meno pre-
mijomis, tarp jų – ir Visagino kul-
tūros centro direktorius Audronis 
Imbrasas!

Premijų įteikimo ceremonijoje, sa-
kydamas savo kalbą, Visagino kultū-
ros centro vadovas ypač dėkojo vi-

Kovo 17 d. Visagino kultūros 
centro „Sedulinos“ pastato er-
dvėse (Vilties g. 5) vyks pirmo-
ji Robotiados šventė, apjung-
sianti technologijų ir robotikos 
entuziastus.

Šventės metu veiks Visagino 
ikimokyklinio ugdymo mokyklų 
vaikų, bendrojo ugdymo mokyklų 
pradinių, 5–8 ir 9–12 klasių bei 
Visagino technologijos ir vers-
lo profesinio mokymo centro 
erdvės, kuriose mokiniai įtrau-
kiančiai, įdomiai ir kūrybingai pri-
statys sukonstruotus, suprogra-
muotus robotus, Lego kūrybinius 
projektus, galės išbandyti savo 
sėkmę dalyvaudami įvairaus tipo 
ir lygio varžybose, viktorinoje. 

Šioje šventėje kiekvienas bus 
nugalėtojas! Bendruomenė tiki-
si, kad tai taps dar viena pras-
minga Visagino tradicija.

Šventės pradžia 12.00 val., iki-
mokyklinio ugdymo įstaigos pri-
sijungs 13.00 val.

Kviečiame visus norinčiuo-
sius įdomiai ir smagiai praleis-
ti laiką!

Renginio partneris – Asociaci-
ja „Robotiada“.

Pasitikdami trisdešimt trečiąjį laisvės pavasarį, visaginiečiai jau-
triai ir interaktyviai minėjo pasididžiavimo savo šalies žmonėmis, jų 
darbais ir Lietuvos ateitimi kupiną dieną.

siems Visagino miesto gyventojams 
bei savivaldybės vadovams už gali-
mybę dirbti Visagine Visaginui. Savo 
kalboje Audronis Imbrasas atkreipė 
valstybės vadovų, politikų dėmesį į 
būtinybę skirti didesnį dėmesį kul-
tūrai regionuose.

Vyriausybės kultūros ir meno pre-
mija Audronis Imbrasas įvertintas 
kaip šokio kritikas ir kultūros vady-
bininkas, tačiau kultūros lauke nea-
bejotinai žinomas kaip inovatorius, 

Lietuvos Nepriklausomybės atkū-
rimo diena Visagine pradėta minėti 
dar kovo 9-ąją. Miesto jaunimas gau-
siai rinkosi į atvirą istorijos pamoką 
„Visaginas ir Kovo 11-oji“, kur įtraukiai 
diskutavo su Lietuvos Respublikos 

Aukščiausios Tarybos- Atkuriamojo 
Seimo nariu ir pasiūlymo dėl Visa-
gino savivaldybės įsteigimo teikėju 
Petru Papovu bei Tarptautinio mu-
zikos festivalio „Visagino Country“ 
steigėja ir prezidente Elena Čekiene. 

Pamokoje- atviroje diskusijoje kalbėta 
apie Visagino ir pačios Kovo 11-osios
konteksto pokytį mieste, Visagino 
unikalumą bei Tarptautinio muzikos 
festivalio „Visagino Country“ reikš-
mę miestiečiams.

Po atviros diskusijos visaginiečiai 
rinkosi į VKC kino salę, kur rodytas 
2022 m. pripažintas geriausiu Baltijos 
šalyse kino filmas „Poetas“. Po tikromis 
Lietuvos partizanų istorijomis parem-
to Giedriaus Tamoševičiaus ir Vytau-
to V. Landsbergio vaidybinio istorinio 
filmo premjeros žiūrovai turėjo gali-
mybę susitikti su vienu iš filmo ben-
draautorių – Vytautu V. Landsbergiu.

Kovo 11-ąją atlikta kilni padėkų mi-
sija – apdovanota Lietuvos ateitis – iš-
kilmingai pagerbti Visagino mokiniai, 
pasiekę reikšmingiausių laimėjimų 
mokslo, sporto, meno, technologijų 
srityse bei garsinantys Visagino savi-
valdybės mokyklas ir miestą Respu-
blikoje ir už jos ribų. Jaunus, žavius, 
energija bei idėjomis trykštančius 
Visaginui nusipelniusius mokinius, 
jų mokytojus ir tėvelius sveikino Vi-

sagino savivaldybės meras Erlandas 
Galaguz kartu su pavaduotoja Alek-
sandra Grigiene. Meras skyrė nuo-
širdžius padėkos žodžius kiekvienam 
mokytojui ir tėveliams, kasdien prisi-
dedantiems prie jaunųjų visaginiečių 
didžių pasiekimų.

Šventinis renginių ciklas baig-
tas abejingų nepalikusiu Nacionali-
nės M. K. Čiurlionio menų mokyklos 
Baleto skyriaus mokinių koncertu 
„Pasitinkant pavasarį“. Dviejų dalių 
baleto koncerte pristatytas kvapą 
gniaužiantis Franciso Poulenco ba-
letas „Aubade“ ir šokio spektaklis 
„Metų laikai“ pagal Antonio Vivaldi 
muziką.

Nuoširdžiai dėkojame Visagino kul-
tūros centrui ir renginio rėmėjams –
Lietuvos Respublikos kultūros minis-
terijai už sukurtą ypatingą atmosferą, 
jautrius, originalius bei aukščiausio 
lygio pasirodymus Visagine!

Taip pat pristatome Visagino 
geriausiųjų, 2022 m. pasiekusių 
svariausių laimėjimų, mokinių de-
šimtuką:

• Timofej Mazniov (Visagino techno-
logijos ir verslo profesinio mokymo 
centro mokinys)
• Jelizaveta Jachimovič (Visagino 
„Atgimimo“ gimnazijos III gimn. kl. 
mokinė)
• Marija Kaleničenko (Visagino „Ži-
burio“ pagrindinės mokyklos 10 kl. 
mokinė)
• Simona Vaikutytė (Visagino „Ver-
denės“ gimnazijos IV gimn. klasės 
mokinė)
• Aleksandra Darzniek (Visagino 
Draugystės progimnazijos 8 kl. mo-
kinė)
• Kiril Suchorukov (Visagino sporto 
ir rekreacijos centro ugdytinis)
• Emilija Galaguzaitė (Visagino kū-
rybos ir menų akademijos ugdytinė)
• Platon Špolianskij (Visagino graikų- 
romėnų imtynių centro sportininkas)
• Sijana Naidionova (Visagino kūry-
bos ir menų akademijos ugdytinė)
• Vladimir Lukjanov (Visagino 
graikų- romėnų imtynių centro spor-
tininkas)
Nuotraukos autorius: Anton Shuminsky

Svarbi informacija vietinės rinkliavos mokėtojams

Важная информация для плательщиков местного сбора

glaudžiai susijęs su įvairiausių nau-
jų vėjų Lietuvos scenos menuose 
atsiradimu.

Nuoširdžiai sveikiname gerbiamą 
Visagino kultūros centro vadovą Au-
dronį Imbrasą su pelnyta premija 
bei dėkojame už aukšto lygio, ypač 
ryškius, inovatyvius, kontrastingus 
ir įtraukiančius kultūros įvykius Vi-
sagine. Sėkmės ir įkvėpimo ateities 
darbuose!

Kultūros ministerijos nuotrauka

Visagino savivaldybės administra-
cija informuoja, kad vietinės rinklia-
vos už komunalinių atliekų surinki-
mą ir tvarkymą pranešimai už 2023 
metus yra pateikti savitarnos svetai-
nėje https://rinkliava.visaginas.lt, taip 
pat elektroniniu paštu įmonėms, įs-
taigoms, organizacijoms ir gyvento-
jams, kurie išreiškė norą gauti mokė-
jimo pranešimus elektroniniu būdu 
ir pateikė elektroninio pašto adresus.

Primename, kad sumokėti už vieti-
nę rinkliavą elektroniniu būdu galite 
per elektroninį banką, naudodamiesi 
savitarnos svetaine arba pasinaudoję 
mobiliąja programėle „Perlas GO“. Taip 
pat tai padaryti galite turint atspaus-
dintą mokėjimo pranešimą – „Maxima“ 

Администрация Висагинского 
самоуправления сообщает, что 
уведомления об оплате местного 
сбора за упорядочение бытовых 
отходов на 2023 год доступны на 
сайте самообслуживания https://rin-
kliava.visaginas.lt, а также отправ-
лены по электронной почте тем 
предприятиям, учреждениям, ор-
ганизациям и жителям, которые 
изъявивили желание получать пла-
тежные уведомления в электрон-
ном виде и предоставившие адре-
са электронной почты.

Напоминаем, что вы можете 
оплатить местный сбор электрон-
ным способом через электронный 
банк, через сайт самообслуживания 
или с помощью мобильного прило-
жения Perlas GO. Также это можно 
сделать с помощью распечатанно-
го платежного извещения – в кассах 

kasose ir Perlas terminaluose. Vietinės 
rinkliavos mokėtojus raginame sumo-
kėti priskaičiuotą vietinę rinkliavą tik 
už 2023 m. pirmąjį ketvirtį.

Svarbi informacija įmonėms, įstai-
goms, organizacijoms ir gyventojams, 
kurie naudojasi individualiais kontei-
neriais – jeigu Jūsų naudojamų kon-
teinerių faktiniai pakėlimai už 2022 
metus viršijo nustatytas minimalias 
pakėlimų normas, Jūsų mokėjimo 
pranešimuose įrašyta papildoma 
eilutė „Perskaičiavimas už 2022 m. 
viršytą minimalų konteinerių ištuš-
tinimą“. Visagino savivaldybės admi-
nistracija apgailestauja, kad dėl už-
trukusios spausdinimo ir pristatymo 
paslaugų sutarties derinimo proce-

«Maxima» и терминалах «Perlas».
Призываем плательщиков мест-

ного сбора оплатить сбор, рассчи-
танный только за первый квартал 
2023 года.

Важная информация для ком-
паний, учреждений, организа-
ций и жителей, использующих 
индивидуальные контейнеры,–
если фактический подъем ис-
пользуемых вами контейнеров за 
2022 год превысил установленные 
минимальные нормы подъема, 
в ваших платежных извещениях 
будет добавлена дополнительная 
строка «Перерасчет за превыше-
ние минимального опорожнения 
контейнеров за 2022 год».

Администрация Висагинского са-
моуправления сожалеет, что из-за 
длительной процедуры согласо-
вания договора на печать и до-

dūros nespėjo laiku pateikti gyvento-
jams popierinių mokėjimo pranešimų. 
Norime nuraminti, kad jokie papildo-
mi mokesčiai nebus taikomi. Taip pat 
maloniai kviečiame savitarnos svetai-
nėje atsisakyti popierinių mokėjimo 
pranešimų – taip prisidėsime prie tva-
resnės aplinkos puoselėjimo.

Daugiau informacijos rasite mūsų 
tinklalapyje https://www.visaginas.
lt/gyventojams/vietine- rinkliava-uz-
atlieku- surinkima-ir-tvarkyma/26 arba 
savitarnos svetainėje https://rinkliava.
visaginas.lt. Taip pat darbo laiku gali-
te kreiptis tel. (8 386) 31 432, 60 559, 
adresu Parko g. 14, Visaginas kab. 
416a arba el. paštu vietinerinkliava@
visaginas.lt.

ставку не смогла своевременно 
предоставить жителям бумажные 
платежные извещения. Мы хотим 
заверить вас, что никаких допол-
нительных сборов взиматься не 
будет. Мы также приглашаем вас 
отказаться от бумажных уведомле-
ний о платежах – таким образом мы 
будем способствовать большей за-
боте об окружающей среде.

Дополнительную информацию 
вы можете найти на нашем сай-
те https://www.visaginas.lt/gyven-
tojams/vietine- rinkliava-uz-atlieku- 
surinkima-ir-tvarkyma/26 или на 
сайте самообслуживания https://rin-
kliava.visaginas.lt. Вы также можете 
связаться с нами в рабочее вре-
мя по телефонам (8 386) 31432, 
60 559 или по адресу Парко, 14, 
каб. 416, или по электронной по-
чте vietinerinkliava@visaginas.lt.


